LICEO ARTISTICO STATALE DELLA VILLA REALE DI MONZA " NANNI VALENTINI

Via Boccaccio, 1 20000 MONZA (ME)

Mod. L (art. 18 c. 1 l.a)

Tel 030326341 Fax 039324810 E-Mail isamonza@tin ¢ CF.:83008930130 Cod MIUE-MISL13000E

Esercizio Finanziario 2017

ELENCO RESIDUI ATTIVI

Numero
caricam.

Data

Anno
prov.

Progetto

Aggr./Voce/Sottovoce

Beneficiario
Oggetto

Importo
totale

Importo da
riscuotere

Note

00001

01/01/2017

2015

A03-02/01/007

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA E
RICERCA

Finanziamento Ministeriale per
supplenze/compensi/indennita’

Saldo supplenze ef 2007 e ore eccedenti
(Ex N. 00023) (Ex N. 00019)

72.287,87

72.287,87

00002

01/01/2017

2015

A03-02/01/007

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA E
RICERCA

Finanziamento Ministeriale per
supplenze/compensi/indennita’

maggior finanziamento per ef 2008 docente e
ATA (Ex N. 00026) (Ex N. 00022)

129.508,44

129.508,44

00004

01/01/2017

2015

A03-02/01/007

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA E
RICERCA

Finanziamento Ministeriale per
supplenze/compensi/indennita’

supplenze brevi Docente e ATA comprensivo
modello vivente e oneri carico amm.ne dic
2008 nov 2009 (Ex N. 00032) (Ex N. 00027)

34.059,21

15.878,09

00005

01/01/2017

2015

PO1-02/04/032

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA E
RICERCA

finanziamenti vincolati

Alternanza Scuola Lavoro (Ex N. 00041) (Ex
N. 00033)

680,40

680,40

00006

01/01/2017

2015

P11-02/04/025

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA
LOMBARDIA
CTRH Monza
as 2014/15 Nuove Tecnologie (Ex N. 00082)
(Ex N. 00037)

5.000,00

5.000,00

00007

01/01/2017

2015

P18 -02/04 /038

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA
LOMBARDIA

CTRH Monza

as 2014/15 Bes (Ex N. 00083) (Ex N. 00038)

6.272,83

6.272,83

00008

01/01/2017

2015

P17 -02/04/033

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA E
RICERCA

finanziamenti vincolati

DM 351 14 art 9 Integrazione disabili (Ex N.
00093) (Ex N. 00040)

2.500,00

2.500,00

00011

01/01/2017

2016

P12 -02/04/038

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA
LOMBARDIA

finanziamenti vincolati

Progetto MIUR Scuola Polo attivita formative -
nota MIUR 37900 (Ex N. 00077)

10.500,00

10.500,00

00012

01/01/2017

2016

P03 -02/04/028

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA E
RICERCA

Corsi Recupero

as 2015/16 (Ex N. 00104)

3.819,00

3.819,00

00016

01/01/2017

2016

P06 - 05/03/001

PRIVATI
quote associative
quote Cosmoss as 2016/17 (Ex N. 00126)

1.000,00

750,00

00047

15/04/2017

P05 -05/01/001

ALUNNI DA CONTO CORRENTE POSTALE
Contributi per corsi extracurricolari
corsi

6.000,00

5.760,00

00061

18/05/2017

P12 -02/04/038

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA E
RICERCA

finanziamenti vincolati

per organizzazione e gestione attivita
formative prot. 32839/2016 MIUR nota prot.
21059 10/11/2016

7.000,00

3.500,00




LICEO ARTISTICO STATALE DELLA VILLA REALE DI MONZA " NANNI VALENTINI

Via Boccaccio, 1 20000 MONZA (ME)
Tel 039326341 Fax 039324810 E-Mail isamonza@ting CF.:85008930139 Cod MIUR-MISL13000E

Esercizio Finanziario 2017

ELENCO RESIDUI ATTIVI

Mod. L (art. 18 c. 1 l.a)

Numero Data Anno Progetto Beneficiario Importo Importo da Note
caricam. prov.|Aggr./Voce/Sottovoce Oggetto totale riscuotere
MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA E
00083 [28/09/2017 P02 -02/04/042 RICERCA 4.000,00 2.000,00
Quote alunni per viaggi d'istruzione ’ ' e
Rimborso viaggio a Lampedusa ottobre 2017
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "MOSE
BIANCHI"
00122 [30/12/2017 P16 -04/06/001 finanziamenti vincolati 15.459,20 15.459,20
Finanziamento per progetto
ALUNNI BANCA
00123 |[30/12/2017 PO7 - 05/03/001 Contributi da privati vario titolo 3.331,83 3.331,83
Raccolta fondi da Schoolrising
ALUNNI BANCA
00124 [30/12/2017 P07 - 05/03/001 Contributi da privati vario titolo 3.240,00 3.240,00
versamento contributo 50°ISA Libro
ALUNNI BANCA
00125 [30/12/2017 P07 - 05/03/001 Contributi da privati vario titolo 5.200,00 5.200,00
contributo libro 50° ISA
Totale anni precedenti 247.196,63
Totale anno corrente 38.491,03
Totale 285.687,66
ELENCO RESIDUI PASSIVI
Numero Data Anno Progetto Beneficiario Importo Importo Note
caricam. prov. |Tipo/Conto/Sottoconto Oggetto totale da pagare
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "ALBERT
00003 (01/01/2017( 2016 | PO8 - 03 /05 /002 EINSTEIN' 35,00 35,00
) Formazione e aggiornamento ' '
integrazione corso RLS (Ex N. 00477)
AUTOSERVIZI DOSSENA srl
Saldo fattura
00038 (01/01/2017( 2016 [P0O2-03/13/001 Pagamento fattura 301/PA del 30/11/2016 (Ex 56,80 56,80
N. 00526)
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO
00316 [19/06/2017 P06 - 03 /02 /003 LOCALE VILLASANTA 350,00 350,00
Saldo fattura
per Buono ordine n 61 del 28/04/2017
RB RECUPERI BRESCIANA srl
00447 |[03/10/2017 A02 - 03 /06 /003 Saldo fattura 335,74 60,54
Pagamento fattura 9/E del 15/09/2017
CARTARIA MONZESE sl
Saldo fattura
00473 |[27/10/2017 A02 -02/03/008 Pagamento fattura 001441700001 del 206,18 206,18
20/10/2017
CARTARIA MONZESE sl
Saldo fattura
00483 [04/11/2017 AO02 - 02 /03 /008 Pagamento fattura 001441700003 del 206,18 169,00
30/10/2017
UNIVERSITA CATTOLICA SACRO CUORE
00511 [16/11/2017 P12 -03/05/001 Saldo fattura 2.280,00 2.280,00

formazione e coordinamento




LICEO ARTISTICO STATALE DELLA VILLA REALE DI MONZA " NANNI VALENTINI

Via Boccaccio, 1 20000 MONZA (ME)

Mod. L (art. 18 c. 1 l.a)

Tel 030326341 Fax 039324810 E-Mail isamonza@tin ¢ CF.:83008930130 Cod MIUE-MISL13000E

Esercizio Finanziario 2017

ELENCO RESIDUI PASSIVI

Numero
caricam.

Data

Anno
prov.

Progetto

Tipo/Conto/Sottoconto

Beneficiario
Oggetto

Importo
totale

Importo
da pagare

Note

00540

02/12/2017

A01-06/03/011

COMPUTER AREA
Saldo fattura
Pagamento fattura 885 del 30/11/2017

373,34

67,32

00541

02/12/2017

A02 - 02 /03 /008

G.G.G. DI SARDI GIULIO & C. SNC
Saldo fattura
Pagamento fattura 5-2017/PA del 28/11/2017

142,74

25,74

00542

02/12/2017

P02 -03/13/001

AUTOSERVIZI VITTORIO VIOLA SRL
Saldo fattura
Pagamento fattura E/130 del 30/11/2017

572,00

52,00

00543

02/12/2017

P02 -03/13/001

AUTOSERVIZI VITTORIO VIOLA SRL
Saldo fattura
Pagamento fattura E/128 del 30/11/2017

396,00

36,00

00544

02/12/2017

P02 -03/13/001

AUTOSERVIZI VITTORIO VIOLA SRL
Saldo fattura
Pagamento fattura E/129 del 30/11/2017

572,00

52,00

00545

02/12/2017

A02 - 02 /03 /008

STEFANONI MODELLISMO
Saldo fattura
Pagamento fattura 5 del 01/12/2017

838,14

151,14

00546

02/12/2017

P07 - 02/03/008

MAGNI RITA MONICA
Saldo fattura
Pagamento fattura 5/PA del 30/11/2017

239,33

43,16

00548

02/12/2017

P07 - 02/03/008

LEGNOFORNITURE srl

Saldo fattura

Pagamento fattura 21/PA/2017 del
21/11/2017

485,90

87,62

00549

02/12/2017

A01-03/07/003

KYOCERA Document Solutions ITALIA S.p.a
Saldo fattura

Pagamento fattura 1010452070 del
27/11/2017

501,90

90,51

00550

02/12/2017

A02 - 03/04 /001

GRAFICA EXPRESS DI LAMPERTI RUGGERO
Saldo fattura
Pagamento fattura 2A del 28/11/2017

45,14

8,14

00551

02/12/2017

A02 - 02/03/008

MONTI sas di Marco Monti
Saldo fattura
Pagamento fattura 25/PA del 28/11/2017

183,00

33,00

00567

07/12/2017

P14 -02/03/008

ANASTASIS Soc. Cooperativa
Saldo fattura
Pagamento fattura 201/04 del 09/11/2017

200,20

200,20

00568

07/12/2017

P07 - 02/03/008

MONDADORI ELECTA SPA
Saldo fattura
Pagamento fattura LI-FN-146 del 30/11/2017

10.977,20

10.977,20

00569

07/12/2017

AO02 -02/03/008

HARTEX GROUP srl
Saldo fattura
Pagamento fattura 571/FE del 30/11/2017

1.526,71

1.526,71

00571

11/12/2017

A01-02/01/002

B.E.C.AM.s.as.
Saldo fattura
Pagamento fattura 000640 del 17/11/2017

1.305,46

1.305,46

00572

11/12/2017

A02 - 03 /06 /005

PC CENTER BERGAMO stl

Saldo fattura

Pagamento fattura 635/2017 FPA del
07/12/2017

1.866,38

1.866,38

00573

11/12/2017

P02 -08/01/001

BALESTRERI ROBERTO
rimborsi

Rimborso per uscita a Venezia non effettuata

30,00

30,00




LICEO ARTISTICO STATALE DELLA VILLA REALE DI MONZA " NANNI VALENTINI

Via Boccaccio, 1 20000 MONZA (ME)

Mod. L (art. 18 c. 1 l.a)

Tel 030326341 Fax 039324810 E-Mail isamonza@tin ¢ CF.:83008930130 Cod MIUE-MISL13000E

Esercizio Finanziario 2017

ELENCO RESIDUI PASSIVI

Numero
caricam.

Data

Anno
prov.

Progetto

Tipo/Conto/Sottoconto

Beneficiario
Oggetto

Importo
totale

Importo
da pagare

Note

00574

11/12/2017

P02 -08/01/001

ALUNNI BANCA

rimborsi

Rimborsi per uscita a Venezia non effettuata
- vedi elenco di 56 alunni

1.680,00

1.680,00

00579

16/12/2017

AO02 -03/12/004

AMBIENTE SCUOLA s.I.l.
Polizza assicurativa
Polizza integrativa operatori n. 3

16,50

16,50

00580

16/12/2017

AO4 -06/03/011

REKORDATA
Saldo fattura
fattura per buono ordine n.

39.040,00

39.040,00

00581

19/12/2017

AO02 -03/12/004

AMBIENTE SCUOLA s.r.l.

Saldo fattura

Pagamento fattura 2017006526 del
06/12/2017

5,50

5,50

00582

19/12/2017

A02 -03/12/004

AMBIENTE SCUOLA s.I.l.

Saldo fattura

Pagamento fattura 2017006525 del
06/12/2017

11,00

11,00

00583

19/12/2017

A02 - 02/03/008

EFFEBI

Saldo fattura

Pagamento fattura FATTPA 34_17 del
11/12/2017

1.068,48

1.068,48

00584

19/12/2017

A01-02/03/010

B.E.C.AM. s.as.
Saldo fattura
Pagamento fattura 000672 del 25/11/2017

438,93

438,93

00585

19/12/2017

A02 - 02 /03 /008

EFFEBI

Saldo fattura

Pagamento fattura FATTPA 39_17 del
11/12/2017

206,42

206,42

00586

19/12/2017

A02 - 02 /03 /008

EFFEBI

Saldo fattura

Pagamento fattura FATTPA 38_17 del
11/12/2017

449,94

449,94

00587

19/12/2017

A02 -02/03/008

EFFEBI

Saldo fattura

Pagamento fattura FATTPA 35_17 del
11/12/2017

324,28

324,28

00588

19/12/2017

A02 - 02 /03 /008

OFFICE DEPOT ITALIA S.r.l.
Saldo fattura
Pagamento fattura 1576683 del 15/12/2017

76,91

76,91

00589

19/12/2017

P09 - 03/05/001

P.L s.r.l. Fire & Safety Engineering
Saldo fattura
Pagamento fattura E20/2017 del 18/12/2017

1.159,00

1.159,00

00590

19/12/2017

P07 - 02/03/008

LASERTIME srl
Saldo fattura
Pagamento fattura 1/PA del 11/12/2017

1.998,36

1.998,36

00591

20/12/2017

P07 -04/03/01

MASTROMONACO RICCARDO

Premi

PER 3 CLASSIFICATO - PREMIO CONCORSO
SCULTURA NANNI VALENTINI - ALLA

STUDENTESSA "MASTROMONACO TERESA"

100,00

100,00

00592

20/12/2017

P07 -04/03/01

PREVITALI VANESSA

Premi

PER 2 CLASSIFICATO - PREMIO CONCORSO
SCULTURA NANNI VALENTINI - ALLA
STUDENTESSA "PREVITALI VANESSA"

200,00

200,00




LICEO ARTISTICO STATALE DELLA VILLA REALE DI MONZA " NANNI VALENTINI

Via Boccaccio, 1 20000 MONZA (ME)
Tel 039326341 Fax 039324810 E-Mail isamonza@ting CF.:85008930139 Cod MIUR-MISL13000E

Esercizio Finanziario 2017

ELENCO RESIDUI PASSIVI

Mod. L (art. 18 c. 1 l.a)

Numero
caricam.

Data

Anno
prov.

Progetto
Tipo/Conto/Sottoconto

Beneficiario
Oggetto

Importo
totale

Importo
da pagare

Note

00593

20/12/2017

P07-04/03/01

JOLY DANIELA

Premi

PER 1 CLASSIFICATO - PREMIO CONCORSO
SCULTURA NANNI VALENTINI - ALLA
STUDENTESSA "FAVRE SILVIA"

300,00

300,00

00597

30/12/2017

A02 - 02/03/008

IMAS GRAFICA S.r.l.
Saldo fattura
Pagamento fattura 26/PA del 19/12/2017

415,56

415,56

00598

30/12/2017

A02 - 02/03/008

UNIT TREND st
Saldo fattura
Pagamento fattura 14/PA del 19/12/2017

327,57

327,57

00599

30/12/2017

P16 - 03/05/002

Bert Willy Wilhelmina Pichal

Saldo fattura

Pagamento fattura FatPAM 1003 del
26/10/2017

371,87

371,87

00600

30/12/2017

A01-03/08/001

TELECOM ITALIA SPA

Saldo fattura

Pagamento fattura 7X05056985 del
15/12/2017

73,68

73,68

00601

30/12/2017

A01-03/07/003

KYOCERA Document Solutions ITALIA S.p.a
Saldo fattura

Pagamento fattura 1010457164 del
21/12/2017

211,69

211,69

00602

30/12/2017

AO02 -02/03/008

OFFICE DEPOT ITALIAS.r.l.
Saldo fattura
Pagamento fattura 1577971 del 19/12/2017

118,34

118,34

00603

30/12/2017

P07 -02/03/008

DENTI PIERINO SNC
Saldo fattura
Pagamento fattura 4/PA del 21/12/2017

1.110,20

1.110,20

00604

30/12/2017

P07 -02/03/008

DENTI PIERINO SNC
Saldo fattura
Pagamento fattura 5/PA del 21/12/2017

1.647,00

1.647,00

00605

30/12/2017

P07 -03/02/007

MARZORATIMPIANTIsnc

Saldo fattura

Pagamento fattura FATTPA 2_17 del
21/12/2017

658,80

658,80

00606

30/12/2017

P16 - 03 /05 /002

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -
MILANO
Versamento ritenute

Ritenuta acconto su fattura Bert W Pichal

92,97

92,97

Data 31/12/2017

Totale anni precedenti

91,80

Totale anno corrente

71.721,30

Totale

71.813,10

IL DIRETTORE DEI SERVIZI

GENERALI E AMMINISTRATIVI

Salvatore Gallo




