Via Boccaccio, 1 20900 MONZA (MB)
Tel. 039326341 Fax 039324810 E-Mail isamonza@tin.it C.F.:85008930159 Cod.MIUR:MISL13000E

Esercizio Finanziario 2017

ELENCO RESIDUI ATTIVI

Numero caricam.	Data	Anno prov.	Progetto Aggr./Voce/Sottovoce	Beneficiario Oggetto	Importo totale	Importo da riscuotere	Note
00001	01/01/2017	2015	A03 - 02 / 01 / 007	MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÁ E RICERCA Finanziamento Ministeriale per supplenze/compensi/indennita'	72.287,87	72.287,87	
				Saldo supplenze ef 2007 e ore eccedenti (Ex N. 00023) (Ex N. 00019)			
00002	01/01/2017	2015	A03 - 02 / 01 / 007	MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÁ E RICERCA Finanziamento Ministeriale per supplenze/compensi/indennita' maggior finanziamento per ef 2008 docente e ATA (Ex N. 00026) (Ex N. 00022)	129.508,44	129.508,44	
00004	01/01/2017	2015	A03 - 02 / 01 / 007	MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÁ E RICERCA Finanziamento Ministeriale per supplenze/compensi/indennita' supplenze brevi Docente e ATA comprensivo modello vivente e oneri carico amm.ne dic 2008 nov 2009 (Ex N. 00032) (Ex N. 00027)	34.059,21	15.878,09	
00005	01/01/2017	2015	P01 - 02 / 04 / 032	MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÁ E RICERCA finanziamenti vincolati Alternanza Scuola Lavoro (Ex N. 00041) (Ex N. 00033)	680,40	680,40	
00006	01/01/2017	2015	P11 - 02 / 04 / 025	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA CTRH Monza as 2014/15 Nuove Tecnologie (Ex N. 00082) (Ex N. 00037)	5.000,00	5.000,00	
00007	01/01/2017	2015	P18 - 02 / 04 / 038	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA CTRH Monza as 2014/15 Bes (Ex N. 00083) (Ex N. 00038)	6.272,83	6.272,83	
00008	01/01/2017	2015	P17 - 02 / 04 / 033	MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÁ E RICERCA finanziamenti vincolati DM 351 14 art 9 Integrazione disabili (Ex N. 00093) (Ex N. 00040)	2.500,00	2.500,00	
00011	01/01/2017	2016	P12 - 02 / 04 / 038	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA finanziamenti vincolati Progetto MIUR Scuola Polo attività formative - nota MIUR 37900 (Ex N. 00077)	10.500,00	10.500,00	
00012	01/01/2017	2016	P03 - 02 / 04 / 028	MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÁ E RICERCA Corsi Recupero as 2015/16 (Ex N. 00104)	3.819,00	3.819,00	
00016	01/01/2017	2016	P06 - 05 / 03 / 001	PRIVATI quote associative quote Cosmoss as 2016/17 (Ex N. 00126)	1.000,00	750,00	
00047	15/04/2017		P05 - 05 / 01 / 001	ALUNNI DA CONTO CORRENTE POSTALE Contributi per corsi extracurricolari corsi	6.000,00	5.760,00	
00061	18/05/2017		P12 - 02 / 04 / 038	MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÁ E RICERCA finanziamenti vincolati per organizzazione e gestione attività formative prot. 32839/2016 MIUR nota prot. 21059 10/11/2016	7.000,00	3.500,00	

Via Boccaccio, 1 20900 MONZA (MB)
Tel. 039326341 Fax 039324810 E-Mail isamonza@tin.it C.F.:85008930159 Cod.MIUR:MISL13000E

Esercizio Finanziario 2017

ELENCO RESIDUI ATTIVI

Numero caricam.	Data	Anno prov.		Beneficiario Oggetto	Importo totale	Importo da riscuotere	Note
00083	28/09/2017		P02 - 02 / 04 / 042	MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÁ E RICERCA Quote alunni per viaggi d'istruzione Rimborso viaggio a Lampedusa ottobre 2017	4.000,00	2.000,00	
00122	30/12/2017		P16 - 04 / 06 / 001	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "MOSÈ BIANCHI" finanziamenti vincolati Finanziamento per progetto	15.459,20	15.459,20	
00123	30/12/2017		P07 - 05 / 03 / 001	ALUNNI BANCA Contributi da privati vario titolo Raccolta fondi da Schoolrising	3.331,83	3.331,83	
00124	30/12/2017		P07 - 05 / 03 / 001	ALUNNI BANCA Contributi da privati vario titolo versamento contributo 50°ISA Libro	3.240,00	3.240,00	
00125	30/12/2017		P07 - 05 / 03 / 001	ALUNNI BANCA Contributi da privati vario titolo contributo libro 50° ISA	5.200,00	5.200,00	

Totale anni precedenti	247.196,63
Totale anno corrente	38.491,03
Totale	285.687,66

Numero caricam.	Data	Anno prov.	Progetto Tipo/Conto/Sottoconto	Beneficiario Oggetto	Importo totale	Importo da pagare	Note
00003	01/01/2017	2016	P08 - 03 / 05 / 002	ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "ALBERT EINSTEIN" Formazione e aggiornamento integrazione corso RLS (Ex N. 00477)	35,00	35,00	
00038	01/01/2017	2016	P02 - 03 / 13 / 001	AUTOSERVIZI DOSSENA srl Saldo fattura Pagamento fattura 301/PA del 30/11/2016 (Ex N. 00526)	56,80	56,80	
00316	19/06/2017		P06 - 03 / 02 / 003	CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE VILLASANTA Saldo fattura per Buono ordine n 61 del 28/04/2017	350,00	350,00	
00447	03/10/2017		A02 - 03 / 06 / 003	RB RECUPERI BRESCIANA srl Saldo fattura Pagamento fattura 9/E del 15/09/2017	335,74	60,54	
00473	27/10/2017		A02 - 02 / 03 / 008	CARTARIA MONZESE srl Saldo fattura Pagamento fattura 001441700001 del 20/10/2017	206,18	206,18	
00483	04/11/2017		A02 - 02 / 03 / 008	CARTARIA MONZESE srl Saldo fattura Pagamento fattura 001441700003 del 30/10/2017	206,18	169,00	
00511	16/11/2017		P12 - 03 / 05 / 001	UNIVERSITÁ CATTOLICA SACRO CUORE Saldo fattura formazione e coordinamento	2.280,00	2.280,00	

Via Boccaccio, 1 20900 MONZA (MB)
Tel. 039326341 Fax 039324810 E-Mail isamonza@tin.it C.F.:85008930159 Cod.MIUR:MISL13000E

Esercizio Finanziario 2017

Numero caricam.	Data	Anno prov.	Progetto Tipo/Conto/Sottoconto	Beneficiario Oggetto	Importo totale	Importo da pagare	Note
00540	02/12/2017		A01 - 06 / 03 / 011	COMPUTER AREA Saldo fattura Pagamento fattura 885 del 30/11/2017	373,34	67,32	
00541	02/12/2017		A02 - 02 / 03 / 008	G.G.G. DI SARDI GIULIO & C. SNC Saldo fattura Pagamento fattura 5-2017/PA del 28/11/2017	142,74	25,74	
00542	02/12/2017		P02 - 03 / 13 / 001	AUTOSERVIZI VITTORIO VIOLA SRL Saldo fattura Pagamento fattura E/130 del 30/11/2017	572,00	52,00	
00543	02/12/2017		P02 - 03 / 13 / 001	AUTOSERVIZI VITTORIO VIOLA SRL Saldo fattura Pagamento fattura E/128 del 30/11/2017	396,00	36,00	
00544	02/12/2017		P02 - 03 / 13 / 001	AUTOSERVIZI VITTORIO VIOLA SRL Saldo fattura Pagamento fattura E/129 del 30/11/2017	572,00	52,00	
00545	02/12/2017		A02 - 02 / 03 / 008	STEFANONI MODELLISMO Saldo fattura Pagamento fattura 5 del 01/12/2017	838,14	151,14	
00546	02/12/2017		P07 - 02 / 03 / 008	MAGNI RITA MONICA Saldo fattura Pagamento fattura 5/PA del 30/11/2017	239,33	43,16	
00548	02/12/2017		P07 - 02 / 03 / 008	LEGNOFORNITURE srl Saldo fattura Pagamento fattura 21/PA/2017 del 21/11/2017	485,90	87,62	
00549	02/12/2017		A01 - 03 / 07 / 003	KYOCERA Document Solutions ITALIA S.p.a Saldo fattura Pagamento fattura 1010452070 del 27/11/2017	501,90	90,51	
00550	02/12/2017		A02 - 03 / 04 / 001	GRAFICA EXPRESS DI LAMPERTI RUGGERO Saldo fattura Pagamento fattura 2A del 28/11/2017	45,14	8,14	
00551	02/12/2017		A02 - 02 / 03 / 008	MONTI sas di Marco Monti Saldo fattura Pagamento fattura 25/PA del 28/11/2017	183,00	33,00	
00567	07/12/2017		P14 - 02 / 03 / 008	ANASTASIS Soc. Cooperativa Saldo fattura Pagamento fattura 201/04 del 09/11/2017	200,20	200,20	
00568	07/12/2017		P07 - 02 / 03 / 008	MONDADORI ELECTA SPA Saldo fattura Pagamento fattura LI-FN-146 del 30/11/2017	10.977,20	10.977,20	
00569	07/12/2017		A02 - 02 / 03 / 008	HARTEX GROUP srl Saldo fattura Pagamento fattura 571/FE del 30/11/2017	1.526,71	1.526,71	
00571	11/12/2017		A01 - 02 / 01 / 002	B.E.C.A.M. s.a.s. Saldo fattura Pagamento fattura 000640 del 17/11/2017	1.305,46	1.305,46	
00572	11/12/2017		A02 - 03 / 06 / 005	PC CENTER BERGAMO srl Saldo fattura Pagamento fattura 635/2017 FPA del 07/12/2017	1.866,38	1.866,38	
00573	11/12/2017		P02 - 08 / 01 / 001	BALESTRERI ROBERTO rimborsi Rimborso per uscita a Venezia non effettuata	30,00	30,00	

Via Boccaccio, 1 20900 MONZA (MB)
Tel. 039326341 Fax 039324810 E-Mail isamonza@tin.it C.F.:85008930159 Cod.MIUR:MISL13000E

Esercizio Finanziario 2017

Numero caricam.	Data	Anno prov.	Progetto Tipo/Conto/Sottoconto	Beneficiario Oggetto	Importo totale	Importo da pagare	Note
00574	11/12/2017		P02 - 08 / 01 / 001	ALUNNI BANCA rimborsi Rimborsi per uscita a Venezia non effettuata - vedi elenco di 56 alunni	1.680,00	1.680,00	
00579	16/12/2017		A02 - 03 / 12 / 004	AMBIENTE SCUOLA s.r.l. Polizza assicurativa Polizza integrativa operatori n. 3	16,50	16,50	
00580	16/12/2017		A04 - 06 / 03 / 011	REKORDATA Saldo fattura fattura per buono ordine n.	39.040,00	39.040,00	
00581	19/12/2017		A02 - 03 / 12 / 004	AMBIENTE SCUOLA s.r.l. Saldo fattura Pagamento fattura 2017006526 del 06/12/2017	5,50	5,50	
00582	19/12/2017		A02 - 03 / 12 / 004	AMBIENTE SCUOLA s.r.l. Saldo fattura Pagamento fattura 2017006525 del 06/12/2017	11,00	11,00	
00583	19/12/2017		A02 - 02 / 03 / 008	EFFEBI Saldo fattura Pagamento fattura FATTPA 34_17 del 11/12/2017	1.068,48	1.068,48	
00584	19/12/2017		A01 - 02 / 03 / 010	B.E.C.A.M. s.a.s. Saldo fattura Pagamento fattura 000672 del 25/11/2017	438,93	438,93	
00585	19/12/2017		A02 - 02 / 03 / 008	EFFEBI Saldo fattura Pagamento fattura FATTPA 39_17 del 11/12/2017	206,42	206,42	
00586	19/12/2017		A02 - 02 / 03 / 008	EFFEBI Saldo fattura Pagamento fattura FATTPA 38_17 del 11/12/2017	449,94	449,94	
00587	19/12/2017		A02 - 02 / 03 / 008	EFFEBI Saldo fattura Pagamento fattura FATTPA 35_17 del 11/12/2017	324,28	324,28	
00588	19/12/2017		A02 - 02 / 03 / 008	OFFICE DEPOT ITALIA S.r.l. Saldo fattura Pagamento fattura 1576683 del 15/12/2017	76,91	76,91	
00589	19/12/2017		P09 - 03 / 05 / 001	P.L s.r.l. Fire & Safety Engineering Saldo fattura Pagamento fattura E20/2017 del 18/12/2017	1.159,00	1.159,00	
00590	19/12/2017		P07 - 02 / 03 / 008	LASERTIME srl Saldo fattura Pagamento fattura 1/PA del 11/12/2017	1.998,36	1.998,36	
00591	20/12/2017		P07 - 04 / 03 / 01	MASTROMONACO RICCARDO Premi PER 3 CLASSIFICATO - PREMIO CONCORSO SCULTURA NANNI VALENTINI - ALLA STUDENTESSA "MASTROMONACO TERESA"	100,00	100,00	
00592	20/12/2017		P07 - 04 / 03 / 01	PREVITALI VANESSA Premi PER 2 CLASSIFICATO - PREMIO CONCORSO SCULTURA NANNI VALENTINI - ALLA STUDENTESSA "PREVITALI VANESSA"	200,00	200,00	

Via Boccaccio, 1 20900 MONZA (MB)
Tel. 039326341 Fax 039324810 E-Mail isamonza@tin.it C.F.:85008930159 Cod.MIUR:MISL13000E

Esercizio Finanziario 2017

Numero caricam.	Data	Anno prov.	Progetto Tipo/Conto/Sottoconto	Beneficiario Oggetto	Importo totale	Importo da pagare	Note
00593	20/12/2017		P07 - 04 / 03 / 01	JOLY DANIELA Premi PER 1 CLASSIFICATO - PREMIO CONCORSO SCULTURA NANNI VALENTINI - ALLA STUDENTESSA "FAVRE SILVIA"	300,00	300,00	
00597	30/12/2017		A02 - 02 / 03 / 008	IMAS GRAFICA S.r.l. Saldo fattura Pagamento fattura 26/PA del 19/12/2017	415,56	415,56	
00598	30/12/2017		A02 - 02 / 03 / 008	UNIT TREND srl Saldo fattura Pagamento fattura 14/PA del 19/12/2017	327,57	327,57	
00599	30/12/2017		P16 - 03 / 05 / 002	Bert Willy Wilhelmina Pichal Saldo fattura Pagamento fattura FatPAM 1003 del 26/10/2017	371,87	371,87	
00600	30/12/2017		A01 - 03 / 08 / 001	TELECOM ITALIA SPA Saldo fattura Pagamento fattura 7X05056985 del 15/12/2017	73,68	73,68	
00601	30/12/2017		A01 - 03 / 07 / 003	KYOCERA Document Solutions ITALIA S.p.a Saldo fattura Pagamento fattura 1010457164 del 21/12/2017	211,69	211,69	
00602	30/12/2017		A02 - 02 / 03 / 008	OFFICE DEPOT ITALIA S.r.I. Saldo fattura Pagamento fattura 1577971 del 19/12/2017	118,34	118,34	
00603	30/12/2017		P07 - 02 / 03 / 008	DENTI PIERINO SNC Saldo fattura Pagamento fattura 4/PA del 21/12/2017	1.110,20	1.110,20	
00604	30/12/2017		P07 - 02 / 03 / 008	DENTI PIERINO SNC Saldo fattura Pagamento fattura 5/PA del 21/12/2017	1.647,00	1.647,00	
00605	30/12/2017		P07 - 03 / 02 / 007	MARZORATIMPIANTISNC Saldo fattura Pagamento fattura FATTPA 2_17 del 21/12/2017	658,80	658,80	
00606	30/12/2017		P16 - 03 / 05 / 002	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - MILANO Versamento ritenute Ritenuta acconto su fattura Bert W Pichal	92,97	92,97	
				1		04.00	

Totale anni precedenti	91,80
Totale anno corrente	71.721,30
Totale	71.813,10